
il giorno 1 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 15:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO FURIESI  SILVANO VOLTERRA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 ARBITRO GALGANI  PAOLO FIRENZE

5 GIUDICE A DISPOSIZIONE MARRA  GIOVANNI SIENA corsista reg.

il giorno 4 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 13:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO BELLINI  GUIDO SIENA

6 1° GIUDICE GALLINA GABRIELE FIRENZE

7 GIUDICE A DISPOSIZIONE MARRA  GIOVANNI SIENA corsista reg.

8 GIUDICE A DISPOSIZIONE PERETTI  ANDREA FIRENZE corsista reg.

il giorno 4 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 VICE DELEGATO TECNICO DEL MORO  FEDERICO   LIVORNO corsista reg.

3 GIUDICE D’APPELLO LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE DI RIUNIONE AMMANNATI  ELISA LIVORNO corsista reg.

5 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

6 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

7 ARBITRO CORSE MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

8 1° GIUDICE NERVI  GIULIA PISA

8 COORDINATORE G.PARTENZA CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO

11 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

12 ASSISTENTE G. DI PARTENZA CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

13 ARBITRO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

14 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

il giorno 4 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CARRAI  ALBERTO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE CALDINI  ANDREA FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE FIRENZE

5 ARBITRO VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

6 GIUDICE A DISPOSIZIONE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

7 GIUDICE A DISPOSIZIONE GORI  CLAUDIA FIRENZE

8 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

SIENA - Palagiannelli

HIGH JUMP CONTEST 2023  ad inviti 

MEETING CARRARA INDOOR

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI FEBBRAIO 2023

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

CAMPIONATI TOSCANI LANCI ALLIEVI-ALLIEVE

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium
MEETING INDOOR SALTI



il giorno 5 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 09:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO PENNELLA  ROCCO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA

3 DIRETTORE TECNICO A CURA GGG FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

5 ARBITRO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

7 SERVIZIO CONTROLLI BIANCHI  SERGIO PRATO

8 SERVIZIO CONTROLLI SARDI  ROBERTO FIRENZE

il giorno 5 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO NINCI  ROBERTO FIRENZE

3 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

6 ARBITRO CORSE GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

7 1° GIUDICE BINI  CLAUDIO FIRENZE

8 COORDINATORE G.PARTENZA PIER PAOLO  GUIDUGLI LUCCA

9 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO

10 GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

11 ARBITRO MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

12 GIUDICE A DISPOSIZIONE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

1 GIUDICE A DISPOSIZIONE MORGANTI  MARIO PIOMBINO

14 GIUDICE A DISPOSIZIONE BECCARI  PAOLO PIOMBINO

il giorno 11 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

2 GIUDICE D’APPELLO MORONI  MARA GROSSETO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

4 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

6 ARBITRO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

7 COORDINATORE G.PARTENZA CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

8 GIUDICE DI PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA SPADI  MICHELA GROSSETO

10 C.SERV.SELF CRONO NINCI  ROBERTO FIRENZE

11 SELF CRONO MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

12 SELF CRONO CAMPATELLI PAOLO FIRENZE

13 SELF CRONO GIRARDI DEBORAH FIRENZE cors.S.Cr.

14 SELF CRONO GALLINA  GABRIELE FIRENZE cors.S.Cr.

15 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

16 GIUDICE A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR CORSE

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

MEETING CARRARA INDOOR

FUCECCHIO  (FI) – IPPODROMO BUCA DEL PALIO  

CAMPIONATI TOSCANI DI STAFFETTE DI CROSS ASSOLUTI e PROMOZIONALI



il giorno 12 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 09:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

2 GIUDICE D’APPELLO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 DIRETTORE TECNICO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

6 SEGRETARIO GENERALE DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

7 ARBITRO CAMERA D’APPELLO LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

8 1° GIUDICE CAMERA D’APPELLO NERVI  GIUILIA PISA

9 ARBITRO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

10 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

11 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

12 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

13 CAPO SERVIZIO CONTROLLI SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

14 A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

15 A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

il giorno 12 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 09:15
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BALESTRI  TAMARA PISA

2 GIUDICE D’APPELLO FERULLO  STEFANO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

4 DIRETTORE TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

5 SEGRETARIO GENERALE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

6 ARBITRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG LIVORNO

7 ARBITRO GALGANI  GIULIA FIRENZE

8 ARBITRO MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

9 MISURATORE MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

10 1° GIUDICE  DEL MORO  FEDERICO LIVORNO

11 1° GIUDICE TRAINNI  MARIO LIVORNO

il giorno 12 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO PIRASTRU  M..LUISA AREZZO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE SADOCCHI  M.GLORIA AREZZO

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO SERENI  PAOLO AREZZO

6 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

7 1° GIUDICE OMOBONO  GERARDO AREZZO

8 1° GIUDICE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

10 GIUDICE A DISPOSIZIONE GORI  CLAUDIA FIRENZE

11 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

12 GIUDICE A DISPOSIZIONE MARRA  GIOVANNI SIENA corsista reg.

13 GIUDICE A DISPOSIZIONE PERETTI  ANDREA FIRENZE corsista reg.

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR SALTI

LUCCA  - prati adiacenti spalti mura urbane  

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI e CDS CROSS

LIVORNO  - Campo Scuola Renato Martelli  

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI LANCI (2ª Prova)



il giorno 18 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 13:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CARRAI  ALBERTO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

4 ARBITRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

6 1° GIUDICE ARESU  .FRANCESCA PISTOIA

7 1° GIUDICE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

8 GIUDICE A DISPOSIZIONE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE GORI  CLAUDIA FIRENZE

10 GIUDICE A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

11 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

12 GIUDICE A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

il giorno 18 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 13:45
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CAROLI  PAOLO PRATO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

4 ARBITRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO GALGANI  GIULIA FIRENZE

6 1° GIUDICE GALLINA GABRIELE FIRENZE

7 1° GIUDICE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

8 MISURATORE MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

il giorno 19 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 08:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

2 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

4 VICE DIRETTORE DI RIUNIONE MARIETTI  ROBERTO LUCCA

5 DIRETTORE DI PERCORSO GADDI  STEFANO LUCCA

6 ARBITRO DEL MORO  FEDERICO LIVORNO

7 1° GIUDICE AMMANNATI  ELISA LIVORNO

8 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

10 SERVIZIO CONTROLLI LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

11 GIUDICE A DISPOSIZIONE DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

12 GIUDICE A DISPOSIZIONE GABETTO  ALBERTO MASSA

13 GIUDICE A DISPOSIZIONE MELANI  FABRIZIO PISA

14 GIUDICE A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

15 GIUDICE A DISPOSIZIONE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

CAMPIONATI TOSCANI INDOOR SALTI SETTORE PROMOZIONALE

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

CAMPIONATI TOSCANI LANCI ALLIEVI-ALLIEVE

MARINA DI CARRARA (MS) – Viale Cristoforo Colombo           

WHITE MARBLE MARATHON - WORLD RUNNING ACADEMY HALF MARATHON



il giorno 21 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 09:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO BALESTRI  TAMARA PISA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

5 ARBITRO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

7 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

8 GIUDICE A DISPOSIZIONE BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE FORTI  ORNELLA PISTOIA

10 GIUDICE A DISPOSIZIONE MELANI  FABRIZIO PISA

11 GIUDICE A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

12 GIUDICE A DISPOSIZIONE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

il giorno 25 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 13:00

il giorno 26 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 08:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO FERULLO  STEFANO FIRENZE

2 GIUDICE D’APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE GALGANI  GIULIA FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

5 ARBITRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

6 ARBITRO CALDINI  ANDREA FIRENZE 25-feb

7 ARBITRO CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

8 ARBITRO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA BERTOLUCCI  FRANCO PRATO 25-feb

10 GIUDICE DI PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE 25-feb

11 GIUDICE DI PARTENZA BINI  CLAUDIO FIRENZE 26-feb

12 GIUDICE DI PARTENZA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE 26-feb

13 C.SERV.SELF CRONO NINCI  ROBERTO FIRENZE

14 SELF CRONO CAMPATELLI PAOLO FIRENZE

15 SELF CRONO GIRARDI DEBORAH FIRENZE cors.S.Cr.

16 1° GIUDICE GALLINA GABRIELE FIRENZE

17 1° GIUDICE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE .

18 1° GIUDICE GIUNTI  GIANNI FIRENZE

19 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

20 GIUDICE A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

il giorno 25 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

GIURIE E SERVIZI A CURA GGG LIVORNO/PIOMBINO

FIRENZE - Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR PROVE MULTIPLE

VENTURINA TERME (LI) – Pista indoor Fiere di Venturina         

2° GRAN PREMIO INDOOR DEI GIOVANI    “CAVALLINO MATTO”

PRATO  - CAMPO ATLETICA “Mauro Ferrari”        

CAMPIONATI STUDENTESCHI 22/23 - FINALE REGIONALE CORSA CAMPESTRE                   



il giorno 26 Febbraio 2023 con ritrovo alle ore: 08:40
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO SADOCCHI  M.GLORIA AREZZO

2 GIUDICE D’APPELLO MENCARONI  FABIANA AREZZO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

4 DIRETTORE TECNICO A CURA GGG AREZZO

5 ARBITRO CAMERA D’APPELLO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

6 1° GIUDICE CAMERA D’APPELLO VERDELLI  MAURIZIO AREZZO

7 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG AREZZO  

8 ARBITRO SERENI  PAOLO AREZZO

9 1° GIUDICE PARODI  LEANDRO SIENA

10 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

11 ASSISTENTE GPARTENZA BELLINI  GUIDO SIENA

12 CAPO SERVIZIO CNTROLLI OMOBONO  GERARDO AREZZO

AREZZO  - Parco Pertini         

CAMPIONATO TOSCANO CROSS CORTO - CDS CROSS SET. PROMOZIONALE


